*1020004588*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號

承辦人：鍾炫上

電話：08-7320415轉6523

傳真：08-7326195

電子信箱：a001681@oa.pthg.gov.tw

受文者：屏東縣佳冬鄉大新國民小學

發文日期：中華民國102年12月5日

發文字號：屏府人考字第10276274800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為落實並加強員工差勤管理，請確依說明事項辦理，請

查照。

說明：

一、102年11月11日本府派員抽查貴校差勤管理情形，經核有

部分教職員工未依規定簽到退。

二、請確實檢討改進，並加強督導勤惰管理，本府仍將不定期

派員查察。

正本：屏東縣鹽埔鄉新圍國民小學、屏東縣高樹鄉舊寮國民小學

副本：各高國中、各國小、本府人事處 2013-12-06
07:56:40